

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Преподаватель, концертмейстер (фортепиано) Педагогический персонал	нет рекомендаций	-	-	-	-
Преподаватель, концертмейстер (хореографическое творчество) Педагогический персонал	нет рекомендаций	-	-	-	-
Преподаватель, концертмейстер (хоровое пение, музыкальный фольклор) Педагогический персонал	нет рекомендаций	-	-	-	-
Преподаватель, концертмейстер (народные инструменты) Педагогический персонал	нет рекомендаций	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Педагогический персонал																							
121А, 122А, 123А, 124А, 125А, 126А, 127А, 128А, 129А	Преподаватель, концертмейстер (фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131А, 132А, 133А, 134А, 135А, 136А, 137А, 138А	Преподаватель, концертмейстер (хореографическое творчество)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

141А, 142А, 143А, 144А, 145А, 146А, 147А, 148А, 149А, 1410А, 1411А, 1412А, 1413А, 1414А, 1415А, 1416А, 1417А, 337921А, 337922А, 337923А, 337924А	Преподаватель, концертмейстер (хоровое пение, музыкальный фольклор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151А, 152А, 153А, 154А, 155А, 156А, 157А, 158А, 159А, 1510А, 1511А	Преподаватель, концертмейстер (народные инструменты)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет